
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/398/13 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dofinansowania dla osób fizycznych usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest realizowanych w ramach „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Bobrowniki na lata 2012 – 2032” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz. U. z 2013 r. Poz. 594) oraz art. 18 ust. 1, art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), a także 

założeń „Programu Oczyszczania Kraju z azbestu na lata 2009 – 2032” przyjętego uchwałą Rady Ministrów 

w dniu 14 lipca 2009 r. (M.P. Nr 50, poz. 735),  

Rada Gminy Bobrowniki uchwala:  

§ 1. Przyjąć Regulamin dofinansowania dla osób fizycznych usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest realizowanych w ramach „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Bobrowniki na lata 2012 – 2032” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Katarzyna Cofała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2013 r.

Poz. 4381



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4381



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4381



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4381



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4381


		2013-06-20T15:04:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




